
TAYK -  VIII. YIL EKER OLYMPOS REGATTA 

         YARIŞ 2 -  21 AĞUSTOS 2021

IRC 0 (PEMBE) - TCC 1,125 ve üzeri Start Saati : 15:20

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

2055 ORIENT EXPRESS VI FARR 55 ZEKİ BÜLENT ATABAY & N. ZEYNEP TAŞKENT 16:09:02 00:49:02 2942 1,384 4072 1 1 4072 1 1 1

2023 PİNOKYO KER 40 VEDAT TEZMAN 16:21:27 01:01:27 3687 1,192 4395 2 2 4395 2 2 2

9939 MESA SAILING TEAM-SHAK SHUKA 3 FARR 40 SAİM ÇETİNER / YUSUF TUNÇ 16:26:30 01:06:30 3990 1,164 4644 3 3 4644 3 3 3

IRC I (SARI) - TCC 1,124 - 1,050 arası Start Saati : 15:20

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

3131 HEDEF YELKEN 40 -Trapez Sailing T. FIRST 40 HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZGEN 16:27:02 01:07:02 4022 1,077 4332 1 1 4332 1 1 1

1070 COLUMBIA ALİZE 1070 MAT 1070 SİNAN SÜMER / EKİN BÜYÜKYILMAZ 16:28:59 01:08:59 4139 1,061 4391 2 2 4391 2 2 2

1807 EUROPEN YELKEN TAKIMI - M.Y.A. MAT 12 OYTUN ÇALIŞLAR 16:26:08 01:06:08 3968 1,124 4460 3 3 4460 3 3 3

59 AKPA CHEMICALS MAT 1070 KEMAL DARCAN / LEVENT PEYNİRCİ 16:29:41 01:09:41 4181 1,070 4474 4 4 4474 4 4 4

4004 MSI Sailing Team / Anything Goes FIRST 40 BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 16:28:46 01:08:46 4126 1,086 4481 5 5 4481 5 5 5

IRC II (YEŞİL) - TCC 1,049 - 1,020 arası Start Saati : 15:20

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 16:27:11 01:07:11 4031 1,033 4164 1 1 4164 1 1 1

174 AKKİM KİMYA CHEESE V A 35 LEVENT PEYNİRCİ / GÜNEY KAPTAN 16:28:03 01:08:03 4083 1,026 4189 2 2 4189 2 2 2

3377 RADİKA AZUREE 33 DENİZ AKKUŞ 16:36:04 01:16:04 4564 1,024 4674 3 3 4674 3 3 3

1014 FENERBAHÇE 5 MAT 1010 F.B. SPOR KULÜBÜ / SEMİH PEKYÖRÜR RET 1,031 RET 5 RET 5 5

10105 TURKCELL ALİZE M MAT 1010 SİNAN SÜMER / DOĞUKAN KAPICIOĞLU DNC 1,031 DNC 6 DNC 6 6

IRC III (LACİVERT) - TCC 1,019 - 0,975 arası Start Saati : 15:20

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

532 ETİ ALİZE MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / EMRE YÜKSEL 16:32:12 01:12:12 4332 0,976 4228 1 1 4228 1 1 1

3939 ÖZAY SAILING TEAM - ELECTRON FIRST 34.7 CENK TEKKAYA / BARTU ÖZSOY 16:31:47 01:11:47 4307 0,992 4273 2 2 4273 2 2 2

GEZİ (BEYAZ) Start Saati : 15:20

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

2727 * İSKO SAILING TEAM FIRST 35 FATİH KONUKOĞLU / EMRE ÖZGEN 16:49:20 01:29:20 5360 1,012 5424 1 1 5424 1 1 1

1273 HEDEF YELKEN 35 FIRST 35 HEDEF YELKEN / FATİH ESEN 17:18:59 01:58:59 7139 0,952 6796 2 2 6796 2 2 2

    * Gezi Sınıfında spinnaker (simetrik veya asimetrik) kullanan tekneler

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 21 AĞUSTOS 2021 Saat: 18:45

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCF

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC



TAYK -  VIII. YIL EKER OLYMPOS REGATTA 

YARIŞ 2

 21 AĞUSTOS 2021

IRC SINIFLARI BCT KUPASI
Start Saati : 15:20

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

2055 ORIENT EXPRESS VI FARR 55 ZEKİ BÜLENT ATABAY & N. ZEYNEP TAŞKENT 16:09:02 00:49:02 2942 1,384 4072 1 1 4072 1 1 1

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 16:27:11 01:07:11 4031 1,033 4164 2 2 4164 2 2 2

174 AKKİM KİMYA CHEESE V A 35 LEVENT PEYNİRCİ / GÜNEY KAPTAN 16:28:03 01:08:03 4083 1,026 4189 3 3 4189 3 3 3

532 ETİ ALİZE MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / EMRE YÜKSEL 16:32:12 01:12:12 4332 0,976 4228 4 4 4228 4 4 4

3939 ÖZAY SAILING TEAM - ELECTRON FIRST 34.7 CENK TEKKAYA / BARTU ÖZSOY 16:31:47 01:11:47 4307 0,992 4273 5 5 4273 5 5 5

3131 HEDEF YELKEN 40 -Trapez Sailing T. FIRST 40 HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZGEN 16:27:02 01:07:02 4022 1,077 4332 6 6 4332 6 6 6

1070 COLUMBIA ALİZE 1070 MAT 1070 SİNAN SÜMER / EKİN BÜYÜKYILMAZ 16:28:59 01:08:59 4139 1,061 4391 7 7 4391 7 7 7

2023 PİNOKYO KER 40 VEDAT TEZMAN 16:21:27 01:01:27 3687 1,192 4395 8 8 4395 8 8 8

1807 EUROPEN YELKEN TAKIMI - M.Y.A. MAT 12 OYTUN ÇALIŞLAR 16:26:08 01:06:08 3968 1,124 4460 9 9 4460 9 9 9

59 AKPA CHEMICALS MAT 1070 KEMAL DARCAN / LEVENT PEYNİRCİ 16:29:41 01:09:41 4181 1,070 4474 10 10 4474 10 10 10

4004 MSI Sailing Team / Anything Goes FIRST 40 BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 16:28:46 01:08:46 4126 1,086 4481 11 11 4481 11 11 11

9939 MESA SAILING TEAM-SHAK SHUKA 3 FARR 40 SAİM ÇETİNER / YUSUF TUNÇ 16:26:30 01:06:30 3990 1,164 4644 12 12 4644 12 12 12

3377 RADİKA AZUREE 33 DENİZ AKKUŞ 16:36:04 01:16:04 4564 1,024 4674 13 13 4674 13 13 13

1014 FENERBAHÇE 5 MAT 1010 F.B. SPOR KULÜBÜ / SEMİH PEKYÖRÜR RET 1,031 RET 15 RET 15 15

10105 TURKCELL ALİZE M MAT 1010 SİNAN SÜMER / DOĞUKAN KAPICIOĞLU DNC 1,031 DNC 16 DNC 16 16

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 21 AĞUSTOS 2021 Saat: 18:45

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC
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TAYK -  VIII. YIL EKER OLYMPOS REGATTA 

YARIŞ 2

 21 AĞUSTOS 2021

IRC 0, IRC I, IRC II SINIFLARI BCT KUPASI Start Saati : 15:20

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

2055 ORIENT EXPRESS VI FARR 55 ZEKİ BÜLENT ATABAY & N. ZEYNEP TAŞKENT 16:09:02 00:49:02 2942 1,384 4072 1 1 4072 1 1 1

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 16:27:11 01:07:11 4031 1,033 4164 2 2 4164 2 2 2

174 AKKİM KİMYA CHEESE V A 35 LEVENT PEYNİRCİ / GÜNEY KAPTAN 16:28:03 01:08:03 4083 1,026 4189 3 3 4189 3 3 3

3131 HEDEF YELKEN 40 -Trapez Sailing T. FIRST 40 HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZGEN 16:27:02 01:07:02 4022 1,077 4332 4 4 4332 4 4 4

1070 COLUMBIA ALİZE 1070 MAT 1070 SİNAN SÜMER / EKİN BÜYÜKYILMAZ 16:28:59 01:08:59 4139 1,061 4391 5 5 4391 5 5 5

2023 PİNOKYO KER 40 VEDAT TEZMAN 16:21:27 01:01:27 3687 1,192 4395 6 6 4395 6 6 6

1807 EUROPEN YELKEN TAKIMI - M.Y.A. MAT 12 OYTUN ÇALIŞLAR 16:26:08 01:06:08 3968 1,124 4460 7 7 4460 7 7 7

59 AKPA CHEMICALS MAT 1070 KEMAL DARCAN / LEVENT PEYNİRCİ 16:29:41 01:09:41 4181 1,070 4474 8 8 4474 8 8 8

4004 MSI Sailing Team / Anything Goes FIRST 40 BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 16:28:46 01:08:46 4126 1,086 4481 9 9 4481 9 9 9

9939 MESA SAILING TEAM-SHAK SHUKA 3 FARR 40 SAİM ÇETİNER / YUSUF TUNÇ 16:26:30 01:06:30 3990 1,164 4644 10 10 4644 10 10 10

3377 RADİKA AZUREE 33 DENİZ AKKUŞ 16:36:04 01:16:04 4564 1,024 4674 11 11 4674 11 11 11

1014 FENERBAHÇE 5 MAT 1010 F.B. SPOR KULÜBÜ / SEMİH PEKYÖRÜR RET 1,031 RET 13 RET 13 13

10105 TURKCELL ALİZE M MAT 1010 SİNAN SÜMER / DOĞUKAN KAPICIOĞLU DNC 1,031 DNC 14 DNC 14 14

IRC III, IRC IV SINIFLARI BCT KUPASI Start Saati : 15:20

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

532 ETİ ALİZE MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / EMRE YÜKSEL 16:32:12 01:12:12 4332 0,976 4228 1 1 4228 1 1 1

3939 ÖZAY SAILING TEAM - ELECTRON FIRST 34.7 CENK TEKKAYA / BARTU ÖZSOY 16:31:47 01:11:47 4307 0,992 4273 2 2 4273 2 2 2

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 21 AĞUSTOS 2021 Saat: 18:45

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC
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